
SPF Seniorerna Nolaskogs novembermöte 25-10-03 

Det gråkulna novembervädret till trots, fyllde SPF Seniorerna Nolaskogs åter 

Pingstkyrkans Festsal till sista pålats! Anki Halén hälsade välkommen och 

presenterade dagens ”dragplåster”, överläkaren och verksamhetschefen på 

Örnsköldsviks Sjukhus Leif Ehlin. 

 

Överläkaren och verksamhetschefen på Örnsköldsviks Sjukhus Leif Ehlin. 

 Innan vi släppte fram Leif presenterade Kaj Näslund årets 90-åringar! Det var : 

Sune Hörnström, Lena Mark, Gully Holmgren, Paul Nilsson, Ove Sundström, 

Sonia Sjöblom, Marianne Schäder, Anita Byström, Åke Söderlund, Claes Spens, 

Ragnhild Byström, Carin Siljemo och Gerda Bäcklund som under året nått 

denna aktningsvärda ålder! Närvarande var Åke och Sune som satt vid 

honnörsbord och fick hurrarop och varma applåder! 

 Leif inledde med sin information om nyheter på sjukhuset, med att understryka 

vikten av det utökade samarbetet med Ö-viks Kommun. Där det hemvårds team 

som inrättats på akuten gjort att det görs ett flertal hembesök dagligen. 

Samverkan med primärvården utökas hela tiden och är naturligtvis av godo 

liksom samarbetet med Universitetssjukhuset i Umeå. Närheten dit räddar liv 

och kan inte nog värderas. 

 Den nya dagvårdsenheten där cancerpatienterna får möjlighet till nära och 

professionell behandling är ett värdefullt tillskott i sjukhuset och till glädje för 

såväl den trevliga personalen som alla patienter. 

Att man försöker vara med i tiden är att man internt bland annat utbildar egna 

akutläkare och är sysselsatta med att fram till 2027 ha genomfört en ny 

sjukhusstruktur. Det är alltid lika intressant och lärorikt att lyssna till den 



kunnige och lättsamme Leif Ehlin. De varma applåderna vittnade om det när 

Anki tackade honom! 

  

90-åringen Sune Hörnsten bjöd på sina personliga tankar kring att bli 

”gâmmel” på mål. 

Efter det goda fikat bjöd nyblivne 90-åringen Sune Hörnsten på sina personliga 

tankar kring att bli ”gâmmel” på mål. Den pigge, alerte och humoristiske Sune 

gjorde det till ett glatt och trevligt minne och applåderades ljudligt! 

 Lena Broddeskog gjorde reklam för Röda Korsets Volontärer som bl.a. frivilligt 

tjänstgör i Sjukhusets entré. Det behövs flera! 

Bror Wallström , SPF-ombud i kommunens Dialogforum gällande äldrefrågor, 

rapporterade att det är svårt att få göra sin stämma hörd! 

Lotteridragning med vinster fick avsluta vårt välbesökta och intressanta 

novembermöte! 

Hans Nordin 

 

 


